
L

令和 2年 11月 20日

各郡市 。団体剣道連盟 様

鳥取県剣道連盟

会 長 岸 田 芋

(公印省略)

事務所移転のご案内について (案内)

時下、益々ご清栄のことと存じます。

平素より、鳥取県剣道の普及、発展のために格別のご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、この度本連盟の事務所が下記住所に移転することになりました。

11月 27日 (金)を もって、現在の鳥取市西町 1-106を退去し、12月 2日 (水

から新住所での業務を開始いたします。

なお、通信機器の移転を 11月 28日 ～ 12月 1日 に行いますので、この間、電話

FAXメ ール等連絡の付かない状態になりますので、体業いたします。

実際の業務は12月 2日 からとなりますのでよろしくぉ願ぃいたします。

i=ロ
ロL」

新住所

〒680-0

鳥取市川端

瀧本ビ

電話 。FAX

E一 meil

o36

3丁 目 216番 地

ル 3階

0857-29-2668  (変 更

al ltottO■1. kendo@cott on.ocn。 ne.、〕p

なし)

(変更なし)



鳥取県剣道連盟 新事務所

=〒 680-0036

鳥取市川端 3丁 目216番地

瀧本 ビル 3階

電話 。FAX 0857(29)2668(変 更なし)

∨
、`/

⑬

:

r■

u

「
ノ
ゴ

ク

′ヽ



令和 3年 11月 20日
盟

盟

連

連

道

道

〈衝ハ
〈ヌ

市

察

郡

警

高体連剣道専門部

中体連剣道専門部

剣 道 道 場 連 盟

居 合 道 部

会長 様

会長 様

部長 様

部長 様

会長 様

部長 様

鳥取県剣道連盟

会長 岸 田 芋

(公 印省略 )

令和 3年度 行事計画の調査 について (依 頼 )

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より鳥取県剣道連盟の事業に格別のご尽力、ご協力を賜 り、厚 く

お礼申し上げます。

さて、例年の事ではありますが、令和 3年度行事予定を別紙様式 (「 令

和 3年度鳥取県立武道館利用予定記入表」、 「令和 3年度県立武道館以

外の行事計画記入表」の 2様式)に より作成 し、ご提出をお願いいたしま

す。

各連盟、専門部におかれましては見込みも含め、お忙しい中恐縮です

が、12月 4日 (金 )ま でにご提出いただきますよう宜しくご配慮いただ

きますようお願い申しあげます。

なお、利用計画記入様式についてデータが必要な方は、担当宛てに電

話でご希望の旨の連絡をいただくとともに、担当のメールア ドレス宛に

空メールで結構ですのでメールの送付をお願いします。

担 当

鳥取県剣 道 連盟 事務 局長 大西重任

電話/FAX 0857-29… 2668

E_mail iai19780415@outlook.jp


